

FREDEFINE INVEST ApS

Forårsvej 37
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Jørgen Roager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDEFINE INVEST ApS
Forårsvej 37
3460 Birkerød

CVR-nr: 30207769
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter værdipapirhandel og honorarer.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse for det aflagte regnskab.

Den forventede udvikling

Forventningerne til næste regnskabsår er positive.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		117.389	213.938
Eksterne omkostninger		-9.120	-10.832
Bruttoresultat		108.269	203.106
Resultat af ordinær primær drift		108.269	203.106
Øvrige finansielle omkostninger		-210	-12.671
Ordinært resultat før skat		108.059	190.435
Skat af årets resultat	1	-23.773	-41.895
Årets resultat		84.286	148.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.286	148.540
I alt		84.286	148.540

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	8.961
Andre tilgodehavender		123.529	91.300
Tilgodehavender i alt		123.529	100.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.398.456	1.871.064
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.398.456	1.871.064
Likvide beholdninger		43.398	96.395
Omsætningsaktiver i alt		2.565.383	2.067.720
AKTIVER I ALT		2.565.383	2.067.720

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		712.340	628.054
Egenkapital i alt		837.340	753.054
Skyldig selskabsskat		23.773	41.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.773	41.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.700.270	1.268.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.704.270	1.272.771
Gældsforpligtelser i alt		1.728.043	1.314.666
PASSIVER I ALT		2.565.383	2.067.720

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	23.773	41.895
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.773</u>	<u>41.895</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------